
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 725) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję skład komisji odbiorowej w celu częściowego odebrania zadania pn. 
„Montaż Mikroelektrowni Fotowoltaicznej na Stacji Uzdatniania Wody w Wojcieszowie". 

2. Skład komisji: 
1) Pan Aleksander Staszkiewicz - przewodniczący komisji, 
2) Pani Patrycja Kogut- członek komisji, 
3) Pani Ewa Rogowicz - członek komisji. 

§ 2. Komisja pracuje od dnia powołania do dnia zakończenia odbioru. 

§ 3. Praca komisji odbywa się w godzinach pracy Urzędu Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D86272-D944-46C3-867D-90067A3192E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-03T10:56:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




